

Strona internetowa Zamawiającego:

www.bipkiselice.warmia.mazury.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup i dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 (uterenowionego) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kisielicach**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SIWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy wzoru umowy – zał nr 4 do SIWZ par 1 pkt 1 i 8, par 2 pkt 3

Czy Zamawiający dopuszcza odbiór przedmiotu zamówienia i jego szkolenie w siedzibie Wykonawcy. Natomiast Wykonawca wyda pojazd z pełnym zbiornikiem paliwa ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza szkolenie min. 2 osób w siedzibie Wykonawcy. W projekcie umowy nie jest określone miejsce szkolenia.

Można dopuścić do odbioru pojazdu u dostawcy. Zgodnie z zapisem w projekcie umowy na koszt i ryzyko dostawcy.

Jako zabezpieczenie proponuje się np. 1-2 dniowe ubezpieczenie OC/AC pojazdu przez dostawcę na czas jego dostarczenia do odbiorcy.

Proponowane rozwiązanie nie ma wpływu na przebieg realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny z napisem STRAŻ?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczeniu pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze światłami sygnalizacji ostrzegawczej umieszczonymi na tylnej ścianie zabudowy?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy oświetleniowej LED w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny? Pragniemy wyjaśnić, że nad każdą skrytką zamontowane jest oświetlenie pola pracy, które w skuteczny sposób oświetla również miejsce w najbliższym otoczeniu pojazdu.

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej aluminiowej szafki na wyposażenie mocowanej w kabinie pojazdu?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnątrz kabiny min. 1400mm?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w skuteczny system wizualnego informowania kierowcy o otwartych podestach itp. bez alarmu słownego?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z aluminium?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z szerokością skrytki przelotowej min. 680mm?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego? Pragniemy wyjaśnić, że pierwsza przelotowa skrytka wyposażona jest w panel wysuwany na długie urządzenia ratownicze.

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu o wysokości min. 100mm bez elementów barierki rurkowej?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi zabezpieczonymi klapą, znajdującymi się na zewnątrz skrytek?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez wskaźnika wysokiego ciśnienia w kabinie?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez indywidualnego oświetlenia drzwi?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z jedną nasadą tankowania hydrantowego umieszczoną w tylnym przedziale?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z masztem oświetleniowym o wysokości min. 4,5m?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale VI - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Prezes OSP

/-/ Marian Golembiewski